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AL Acqui Terme 33,32 50,1% 0,2% 49,7%

AL Albera Ligure 21,25 26,1% 39,4% 34,5%

AL Alfiano Natta 13,17 73,2% 26,8%

AL Alice Bel Colle 12,22 0,1% 81,3% 6,4% 12,3%

AL Altavilla Monferrato 11,34 1,7% 55,9% 17,4% 25,0%

AL Arquata Scrivia 29,70 12,6% 0,3% 11,1% 76,0%

AL Avolasca 12,25 6,6% 3,2% 50,9% 39,3%

AL Belforte Monferrato 8,33 0,01% 8,35% 15,08% 76,55%

AL Berzano di Tortona 2,89 1,0% 59,6% 39,4%

AL Bistagno 17,61 35,8% 32,5% 31,7%

AL Borghetto di Borbera 39,43 7,8% 14,9% 18,1% 59,1%

AL Bosio 67,67 9,9% 90,1%

AL Cabella Ligure 46,67 28,2% 26,2% 45,7%

AL Cantalupo Ligure 24,08 5,4% 64,4% 30,2%

AL Carezzano 10,49 20,2% 46,3% 33,5%

AL Carpeneto 13,35 12,8% 16,8% 70,4%

AL Carrega Ligure 55,30 4,6% 36,2% 59,1%

AL Carrosio 7,02 34,1% 0,2% 65,6%

AL Cartosio 16,35 45,6% 23,6% 30,8%

AL Casaleggio Boiro 12,02 0,2% 18,2% 16,0% 65,5%

AL Casasco 9,04 1,3% 63,0% 35,7%

AL Cassano Spinola 17,14 4,5% 27,9% 67,7%

AL Cassine 33,12 6,6% 13,4% 3,3% 76,7%

AL Cassinelle 23,79 2,9% 28,1% 4,5% 64,5%

AL Castellania Coppi 7,21 9,5% 40,8% 49,7%

AL Castelletto d'Erro 4,66 74,8% 6,3% 18,8%

AL Castelletto d'Orba 13,99 10,8% 7,8% 81,4%

AL Castelletto Merli 11,60 23,7% 35,9% 40,4%

AL Cavatore 10,45 45,7% 12,7% 41,6%

AL Cella Monte 5,56 17,7% 70,2% 12,1%

AL Cereseto 10,45 43,4% 32,4% 24,2%

AL Cerrina Monferrato 17,31 2,7% 39,4% 57,8%

AL Costa Vescovato 7,91 6,9% 63,4% 29,7%

AL Cremolino 14,40 22,1% 41,0% 32,9% 4,0%

AL Denice 7,47 0,6% 16,9% 82,5%

AL Dernice 18,29 0,1% 36,5% 63,4%

AL Fabbrica Curone 53,89 24,0% 28,8% 47,2%

AL Fubine Monferrato 25,55 5,7% 18,0% 8,2% 68,1%

AL Garbagna 20,73 22,1% 44,4% 33,5%

AL Gavi 44,56 30,4% 22,3% 47,3%

AL Gremiasco 17,40 60,2% 3,5% 36,3%

AL Grognardo 9,09 68,8% 0,0% 31,2%

AL Grondona 25,96 26,5% 18,0% 55,5%

AL Lerma 14,55 33,0% 7,7% 18,6% 40,8%

AL Malvicino 9,04 0,9% 20,8% 78,3%

AL Melazzo 19,75 9,2% 22,0% 68,8%

AL Merana 9,21 29,1% 47,3% 23,7%

AL Molare 32,53 8,3% 0,9% 1,3% 89,5%

AL Mombello Monferrato 19,71 10,3% 38,1% 51,6%

AL Mongiardino Ligure 29,06 53,4% 38,3% 8,3%

AL Monleale 9,63 10,2% 56,9% 32,9%

AL Montacuto 23,77 37,8% 49,0% 13,2%

AL Montaldeo 5,38 61,1% 0,4% 38,5%

AL Montechiaro d'Acqui 17,61 12,5% 75,6% 11,9%

AL Morbello 23,97 13,0% 10,4% 11,2% 65,4%

AL Mornese 13,23 27,2% 8,7% 64,1%

AL Morsasco 10,30 36,6% 40,4% 23,0%

AL Murisengo 15,32 46,1% 36,4% 17,5%

AL Odalengo Piccolo 7,58 14,9% 27,0% 58,1%

AL Olivola 2,69 1,2% 73,1% 25,7%

Area (km2 )
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AL Orsara Bormida 5,10 24,4% 29,6% 46,0%

AL Ottiglio 14,55 60,3% 26,4% 13,3%

AL Ovada 35,40 8,95% 0,05% 18,18% 72,82%

AL Ozzano Monferrato 15,20 14,0% 69,4% 16,6%

AL Paderna 4,42 5,8% 83,4% 10,8%

AL Pareto 41,77 39,6% 60,4%

AL Parodi Ligure 12,55 46,6% 53,4%

AL Pontestura 18,93 12,0% 33,6% 54,4%

AL Ponti 11,98 72,1% 5,5% 22,4%

AL Ponzone 69,08 15,2% 11,1% 73,7%

AL Prasco 5,98 13,6% 40,3% 22,2% 23,9%

AL Ricaldone 9,73 16,6% 45,3% 38,1%

AL Rivalta Bormida 10,06 0,2% 40,3% 59,5%

AL Rocca Grimalda 15,47 0,2% 10,4% 89,4%

AL Roccaforte Ligure 20,61 37,0% 56,0% 7,0%

AL Rocchetta Ligure 10,16 32,4% 33,9% 33,7%

AL Rosignano Monferrato 19,30 4,5% 24,7% 70,8%

AL Sala Monferrato 7,58 9,3% 83,0% 7,7%

AL San Giorgio Monferrato 7,12 3,2% 84,2% 12,5%

AL San Sebastiano Curone 3,90 45,4% 54,6%

AL Sant'Agata Fossili 7,71 1,9% 4,3% 86,5% 7,4%

AL Sardigliano 12,75 18,2% 4,3% 34,6% 42,9%

AL Sarezzano 13,86 12,1% 58,2% 29,7%

AL Serralunga di Crea 8,85 23,2% 0,5% 76,3%

AL Silvano d'Orba 12,18 18,3% 4,0% 77,8%

AL Solonghello 4,96 25,5% 56,2% 18,3%

AL Spigno Monferrato 54,89 17,4% 30,4% 52,3%

AL Spineto Scrivia 3,96 3,8% 68,5% 27,7%

AL Stazzano 17,93 1,4% 9,6% 89,0%

AL Strevi 15,30 40,1% 59,9%

AL Tagliolo Monferrato 26,23 13,0% 6,4% 40,9% 39,6%

AL Terzo 8,80 7,6% 65,1% 27,4%

AL Tortona 98,95 0,7% 11,3% 88,0%

AL Treville 4,61 29,6% 53,0% 17,4%

AL Trisobbio 9,23 48,1% 35,8% 16,1%

AL Vignale Monferrato 18,74 12,0% 68,9% 19,1%

AL Viguzzolo 18,32 1,0% 15,3% 83,8%

AL Villadeati 14,62 65,4% 34,6%

AL Villaromagnano 6,07 0,7% 73,2% 26,2%

AL Visone 12,57 0,01% 18,52% 10,74% 70,72%

AL Volpeglino 3,25 48,5% 9,0% 42,5%

AT Agliano Terme 15,46 2,1% 43,8% 39,4% 14,7%

AT Albugnano 9,55 29,2% 70,8%

AT Antignano 10,87 27,7% 34,0% 38,3%

AT Aramengo 11,42 42,1% 51,1% 6,8%

AT ASTI 151,42 11,3% 24,6% 3,8% 60,4%

AT Azzano d'Asti 6,44 8,9% 29,8% 61,3%

AT Belveglio 5,28 22,0% 4,7% 73,3%

AT Berzano di San Pietro 7,35 19,2% 62,1% 18,8%

AT Bruno 8,91 10,6% 89,4%

AT Bubbio 15,77 35,5% 43,3% 21,2%

AT Calamandrana 12,80 42,1% 21,4% 36,5%

AT Calliano Monferrato 17,31 12,2% 23,0% 46,2% 18,5%

AT Calosso 15,73 9,9% 77,2% 6,3% 6,7%

AT Camerano Casasco 6,90 40,4% 47,1% 12,5%

AT Canelli 23,45 23,1% 54,2% 22,7%

AT Cantarana 9,73 48,8% 51,2%

AT Capriglio 5,06 72,5% 27,5%

AT Casorzo Monferrato 12,66 64,5% 25,4% 10,1%

AT Cassinasco 11,85 77,4% 22,6%
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AT Castagnole delle Lanze 21,58 64,5% 6,4% 29,1%

AT Castagnole Monferrato 17,35 26,1% 37,8% 22,1% 14,0%

AT Castel Boglione 11,87 58,6% 37,3% 4,1%

AT Castel Rocchero 5,63 15,7% 84,2% 0,0%

AT Castell'Alfero 20,10 1,0% 47,3% 13,9% 37,8%

AT Castelletto Molina 3,07 45,8% 51,8% 2,4%

AT Castello di Annone 23,20 1,6% 98,4%

AT Castelnuovo Belbo 9,56 22,1% 0,3% 77,6%

AT Castelnuovo Calcea 8,21 48,0% 36,0% 0,2% 15,8%

AT Castelnuovo Don Bosco 21,62 15,5% 26,9% 9,7% 47,8%

AT Celle Enomondo 5,60 40,4% 59,6%

AT Cerreto d'Asti 3,96 23,2% 57,1% 19,7%

AT Cessole 11,79 38,1% 27,8% 17,2% 17,0%

AT Chiusano d'Asti 2,42 25,5% 52,6% 21,9%

AT Cinaglio 5,51 2,5% 77,4% 4,8% 15,2%

AT Cisterna d'Asti 10,74 39,0% 61,0%

AT Coazzolo 4,05 14,6% 80,8% 4,6%

AT Cocconato 16,53 33,1% 54,3% 12,6%

AT Corsione 5,09 33,8% 50,5% 15,7%

AT Cortandone 5,03 23,4% 45,7% 30,9%

AT Cortanze 4,48 47,0% 35,3% 17,7%

AT Cortazzone 10,34 3,6% 30,0% 18,4% 48,0%

AT Cortiglione 8,43 0,3% 56,0% 43,7%

AT Cossombrato 5,40 30,4% 56,1% 13,5%

AT Costigliole d'Asti 36,97 39,3% 39,8% 20,8%

AT Cunico 6,71 36,4% 39,8% 23,8%

AT Ferrere 13,94 38,1% 61,9%

AT Fontanile 8,14 67,1% 31,1% 1,8%

AT Frinco 7,22 32,1% 40,3% 27,5%

AT Grana Monferrato 5,89 4,0% 20,9% 51,2% 23,9%

AT Grazzano Badoglio 10,48 21,0% 68,5% 10,5%

AT Incisa Scapaccino 20,72 4,7% 25,8% 69,5%

AT Isola d'Asti 13,51 32,7% 18,7% 48,5%

AT Loazzolo 14,83 38,1% 55,4% 6,5%

AT Maranzana 4,38 24,3% 16,0% 59,7%

AT Moasca 4,16 67,8% 25,1% 7,1%

AT Mombaldone 12,44 28,0% 41,8% 30,2%

AT Mombaruzzo 22,41 19,1% 14,9% 4,5% 61,5%

AT Mombercelli 14,24 37,7% 29,0% 33,3%

AT Monale 9,12 4,8% 57,1% 38,0%

AT Monastero Bormida 14,22 45,5% 29,3% 25,2%

AT Moncalvo 17,43 46,4% 38,2% 15,4%

AT Moncucco Torinese 14,34 11,8% 70,1% 9,7% 8,3%

AT Mongardino 6,86 62,2% 23,3% 4,8% 9,7%

AT Montabone 8,54 82,6% 13,5% 3,8%

AT Montafia 14,51 39,5% 6,8% 53,7%

AT Montaldo Scarampi 6,64 0,04% 93,05% 6,90%

AT Montechiaro d'Asti 10,15 52,4% 24,8% 22,8%

AT Montegrosso d'Asti 15,43 0,001% 68,485% 14,052% 17,462%

AT Montemagno 16,11 11,6% 23,2% 43,0% 22,2%

AT Montiglio Monferrato 26,88 81,4% 2,7% 15,9%

AT Nizza Monferrato 30,39 7,2% 39,9% 18,7% 34,2%

AT Olmo Gentile 5,62 9,1% 90,9% 0,0%

AT Passerano Marmorito 12,03 9,0% 51,6% 13,7% 25,7%

AT Penango 9,57 22,9% 59,3% 17,8%

AT Piea 9,01 12,5% 70,0% 17,4%

AT Pino d'Asti 4,08 20,8% 52,7% 20,4% 6,2%

AT Piova' Massaia 11,05 0,5% 82,7% 16,8%

AT Portacomaro 11,01 33,9% 55,5% 1,4% 9,2%

AT Quaranti 2,86 33,7% 56,6% 9,8%
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AT Refrancore 13,21 22,4% 77,6%

AT Revigliasco d'Asti 8,84 56,5% 43,5%

AT Robella 12,19 13,4% 55,5% 31,1%

AT Rocca d'Arazzo 12,57 76,5% 23,5%

AT Roccaverano 29,53 41,7% 50,4% 7,3% 0,6%

AT Rocchetta Palafea 7,84 99,9% 0,1%

AT Rocchetta Tanaro 15,92 0,01% 99,99%

AT San Damiano d'Asti 47,90 24,8% 75,2%

AT San Giorgio Scarampi 6,15 58,5% 3,2% 38,2% 0,1%

AT San Martino Alfieri 7,21 65,9% 34,1%

AT San Marzano Oliveto 9,69 74,8% 17,4% 7,8%

AT Scurzolengo 5,35 59,0% 8,0% 26,4% 6,6%

AT Serole 12,34 43,3% 53,7% 2,9%

AT Sessame 8,45 56,1% 34,0% 9,9%

AT Settime 6,69 5,9% 59,5% 15,9% 18,7%

AT Soglio 3,28 57,1% 27,5% 15,4%

AT Tigliole 16,13 18,1% 81,9%

AT Tonco 11,79 77,5% 22,5%

AT Vaglio Serra 4,76 35,9% 54,7% 9,4%

AT Valfenera 22,05 5,0% 95,0%

AT Vesime 13,17 32,0% 29,6% 6,3% 32,0%

AT Viale 3,98 10,4% 67,3% 22,2%

AT Viarigi 13,64 26,3% 17,7% 19,0% 37,1%

AT Vigliano d'Asti 6,66 3,6% 77,6% 0,0% 18,8%

AT Villa San Secondo 6,13 16,4% 67,4% 16,3%

AT Villafranca d'Asti 12,89 0,02% 99,98%

AT Vinchio 9,29 42,2% 47,2% 10,6%

CN Aisone 36,86 4,9% 95,1%

CN Alba 53,62 2,7% 13,2% 33,9% 50,3%

CN Albaretto della Torre 4,59 73,1% 0,6% 26,3%

CN Alto 7,47 17,9% 47,2% 34,9%

CN Arguello 4,92 4,5% 37,4% 58,0%

CN Bagnasco 30,97 7,8% 23,9% 33,4% 34,8%

CN Baldissero d'Alba 15,34 2,3% 13,5% 84,1%

CN Barbaresco 7,77 72,9% 4,9% 0,7% 21,5%

CN Barolo 5,69 23,0% 73,3% 3,7%

CN Bastia Mondovi' 12,01 23,3% 13,2% 19,3% 44,2%

CN Battifollo 11,13 1,8% 58,1% 20,8% 19,3%

CN Belvedere Langhe 5,01 7,0% 82,2% 10,7%

CN Bene Vagienna 49,10 2,2% 6,3% 91,5%

CN Benevello 5,44 36,1% 40,7% 23,2%

CN Bonvicino 7,25 59,9% 6,4% 33,7%

CN Borgo San Dalmazzo 22,25 0,05% 2,36% 97,59%

CN Borgomale 8,48 23,1% 35,3% 41,6%

CN Bosia 5,54 62,6% 3,6% 33,8%

CN Bossolasco 14,55 43,8% 3,8% 52,4%

CN Bra 59,57 3,1% 1,1% 95,7%

CN Briaglia 6,24 1,0% 49,4% 45,4% 4,3%

CN Camerana 23,65 0,2% 55,0% 44,8%

CN Canale 17,88 49,7% 8,8% 41,5%

CN Castelletto Uzzone 14,87 20,2% 10,6% 40,6% 28,6%

CN Castellinaldo d'Alba 7,81 23,1% 64,2% 12,6%

CN Castellino Tanaro 11,53 0,1% 36,8% 1,5% 61,5%

CN Castiglione Falletto 4,72 17,2% 55,9% 27,0%

CN Castiglione Tinella 11,64 14,9% 85,0% 0,2%

CN Castino 15,53 55,1% 8,2% 36,8%

CN Cerretto Langhe 10,15 23,8% 16,3% 59,9%

CN Ceva 43,19 15,2% 15,6% 69,3%

CN Cherasco 81,58 0,7% 18,9% 80,3%

CN Ciglie' 6,13 26,3% 47,0% 3,8% 22,9%
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CN Cissone 5,91 81,4% 18,6%

CN Clavesana 17,16 33,8% 32,0% 9,8% 24,4%

CN Corneliano d'Alba 10,09 1,2% 30,6% 28,6% 39,5%

CN Cortemilia 25,00 18,9% 31,9% 49,2%

CN Cossano Belbo 20,55 68,0% 6,1% 25,9%

CN Cravanzana 8,12 16,0% 84,0%

CN Demonte 127,21 4,2% 3,9% 91,9%

CN Diano d'Alba 17,55 13,1% 0,5% 65,6% 20,8%

CN Dogliani 35,71 0,5% 70,2% 7,9% 21,3%

CN Entracque 160,46 0,4% 1,4% 98,1%

CN Farigliano 16,45 10,3% 32,2% 11,6% 45,9%

CN Feisoglio 7,67 25,6% 21,3% 53,1%

CN Gorzegno 13,98 0,02% 11,61% 88,37%

CN Gottasecca 13,69 0,02% 64,65% 35,33%

CN Govone 18,92 45,3% 2,2% 52,5%

CN Guarene 13,45 1,3% 0,1% 48,1% 50,5%

CN Igliano 3,41 9,9% 42,0% 48,1%

CN Lequio Berria 11,84 19,2% 26,8% 54,0%

CN Lequio Tanaro 12,21 32,8% 11,5% 55,7%

CN Lesegno 14,25 5,5% 7,9% 86,6%

CN Levice 15,75 1,8% 58,2% 40,0%

CN Lisio 8,23 1,7% 9,8% 33,8% 54,7%

CN Mango 20,04 72,1% 15,9% 12,1%

CN Marsaglia 13,03 27,7% 70,0% 2,2%

CN Moiola 14,96 15,9% 2,8% 81,3%

CN Mombarcaro 20,52 42,8% 15,3% 41,9%

CN Mombasiglio 17,36 43,0% 25,6% 31,4%

CN Monastero di Vasco 17,45 12,9% 0,0% 87,1%

CN Monasterolo Casotto 7,68 21,8% 8,0% 70,2%

CN Mondovi' 87,03 0,0003% 6,0732% 14,6510% 79,2756%

CN Monforte d'Alba 25,29 34,9% 30,7% 33,8% 0,6%

CN Monta' 26,84 18,0% 82,0%

CN Montaldo Roero 11,85 12,9% 20,6% 66,5%

CN Montelupo Albese 6,43 4,0% 83,4% 3,2% 9,4%

CN Monteu Roero 24,72 5,8% 14,7% 79,5%

CN Montezemolo 6,94 28,6% 2,2% 69,2%

CN Monticello d'Alba 10,24 10,9% 12,0% 26,6% 50,5%

CN Murazzano 27,69 3,7% 70,2% 1,1% 24,9%

CN Narzole 26,20 21,0% 12,0% 67,0%

CN Neive 21,32 10,7% 46,3% 16,4% 26,6%

CN Neviglie 7,93 35,9% 50,3% 13,8%

CN Niella Belbo 11,53 58,0% 23,4% 18,6%

CN Niella Tanaro 15,72 15,5% 22,8% 61,7%

CN Novello 11,71 0,4% 48,7% 16,3% 34,6%

CN Nucetto 7,81 3,2% 47,8% 49,1%

CN Ormea 124,57 1,1% 6,7% 92,2%

CN Paroldo 12,43 54,4% 12,9% 32,7%

CN Perletto 9,90 0,03% 34,06% 29,05% 36,86%

CN Perlo 10,22 10,6% 51,4% 0,3% 37,7%

CN Pezzolo Valle Uzzone 26,59 15,5% 66,5% 18,0%

CN Piobesi d'Alba 4,04 42,3% 5,0% 24,9% 27,9%

CN Piozzo 14,31 4,6% 13,6% 81,8%

CN Pocapaglia 17,49 8,6% 0,8% 15,7% 74,9%

CN Priero 20,02 15,0% 3,2% 81,8%

CN Priocca 9,04 38,2% 46,5% 15,3%

CN Prunetto 14,37 14,5% 37,7% 47,7%

CN Roascio 6,43 93,4% 6,5% 0,1%

CN Rocca Ciglie' 7,02 41,1% 47,9% 0,8% 10,2%

CN Roccavione 19,62 0,0004% 1,3748% 98,6248%

CN Rocchetta Belbo 4,51 59,4% 3,1% 37,5%
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CN Roddino 10,59 83,5% 7,6% 8,9%

CN Rodello 8,91 5,7% 60,2% 0,1% 33,9%

CN Sale delle Langhe 10,51 45,8% 16,8% 37,4%

CN Sale San Giovanni 8,08 44,5% 23,3% 32,2%

CN San Benedetto Belbo 4,85 80,2% 1,0% 18,8%

CN San Michele Mondovi' 18,12 50,5% 11,0% 38,4%

CN Santa Vittoria d'Alba 10,08 22,4% 21,8% 55,8%

CN Santo Stefano Belbo 27,20 0,2% 68,1% 17,0% 14,6%

CN Santo Stefano Roero 13,12 14,6% 6,6% 78,8%

CN Scagnello 9,39 56,7% 6,4% 37,0%

CN Serravalle Langhe 8,91 40,8% 9,7% 49,5%

CN Sinio 8,61 61,2% 23,8% 14,9%

CN Somano 11,69 94,5% 0,1% 5,4%

CN Sommariva Perno 17,10 3,6% 22,8% 73,7%

CN Torre Bormida 7,19 0,4% 0,0% 99,6%

CN Torre Mondovi' 18,55 11,3% 88,7%

CN Torresina 3,83 71,9% 28,1%

CN Treiso 9,60 1,2% 98,6% 0,2%

CN Trezzo Tinella 10,53 63,9% 16,2% 19,9%

CN Valdieri 153,56 2,0% 2,3% 95,7%

CN Vernante 61,92 0,5% 7,8% 91,8%

CN Vezza d'Alba 14,08 11,8% 57,2% 31,0%

CN Vicoforte 25,75 31,8% 24,2% 44,0%

CN Vinadio 183,18 0,3% 99,7%

TO Andezeno 7,49 3,3% 11,0% 19,4% 66,4%

TO Arignano 8,17 23,4% 16,7% 59,9%

TO Brozolo 8,96 3,4% 57,4% 39,2%

TO Brusasco 14,37 27,4% 10,5% 62,2%

TO Cambiano 14,14 4,8% 3,0% 92,2%

TO Casalborgone 20,14 5,6% 46,3% 48,1%

TO Castiglione Torinese 14,14 5,0% 33,4% 61,6%

TO Cavagnolo 12,34 0,001% 41,585% 58,414%

TO Cinzano 6,20 21,4% 78,5% 0,1%

TO Gassino Torinese 20,52 18,1% 39,4% 42,5%

TO Marentino 11,27 83,4% 2,4% 14,1%

TO Mombello di Torino 4,09 31,9% 9,6% 58,4%

TO Moncalieri 47,56 2,8% 27,4% 69,8%

TO Montaldo Torinese 4,66 78,1% 8,5% 13,4%

TO Moriondo Torinese 6,49 8,8% 6,9% 0,0% 84,3%

TO Pino Torinese 21,83 0,9% 49,1% 50,0%

TO Pralormo 29,86 0,0004% 99,9996%

TO Rivalba 10,84 10,0% 53,8% 36,1%

TO San Mauro Torinese 12,56 2,5% 13,6% 83,9%

TO San Sebastiano da Po 16,59 13,8% 34,7% 51,4%

TO Sciolze 11,36 58,6% 38,0% 3,4%

TO TORINO 130,08 8,9% 5,2% 85,9%

TO Trofarello 12,35 3,4% 23,8% 72,8%

TO Verrua Savoia 31,96 16,8% 3,1% 80,1%


		2025-01-22T22:10:55+0100
	Enrico Gallo


		2025-01-23T01:03:01+0000
	Timestamp-1




